

Prefeitura Municipal de Poção de Pedras

Rua Manoel Máximo, 49, Centro, Poção de Pedras, MA, 49 - Centro - CEP: 65740-000 - Poção de Pedras\MA CNPJ: 06.202.808/0001-38 - Tel: 98982858304 - Site: www.pocaodepedras.ma.gov.br

DECLARAÇÃO

6.6 - Divulga informações sobre os demais atos dos concursos públicos e processos seletivos do Poder ou órgão, contendo no mínimo a lista de aprovados com as classificações e as nomeações?

.Art. 3°, I-III, combinado com art. 6°, I, combinado com art. 7°, II e VI, combinado com art. 8°, caput e § 1°, IV (por analogia) e § 2° da Lei 12.527/2011 - LAI

DATA: 25/08/2025

COMPETÊNCIA: AGOSTO/2025.

Declaro, para os devidos fins, considerando os principios da Publicidade, da Transparencia e da Eficiencia, previstos de forma implicita e explicita no caput do art. 37 da Constituicao da Republica Federativa do Brasil, Lei Federal no 12.527, de 18 de novembro de 2011, que a Prefeitura Municipal de POÇÃO DE PEDRAS, em seus atos administrativos no ano de 2025 até a presente data, não realizou processo seletivo para provimento de cargos públicos ou funções temporárias. Logo, nao existem dados a serem publicados, tendo em vista que não obtivemos informacões acerca dos exercicios 2021, 2022, 2023 e 2024.

Poção de Pedras / MA, segunda-feira, 25 de agosto de 2025.

Assinado eletrônicamente por: JHULIO SOUSA DA SILVA com CPF: ***.669.377-** no IP: 192.168.0.107 em 25/08/2025 09:28:44

JHULIO SOUSA DA SILVA PREFEITO

Prefeitura Municipal de Poção de Pedras

www.pocaodepedras.ma.gov.br/processoseletivo.php.



aSiteGov Página(s) 1 de 1